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No. FD 47 CSL 2017, Bengaluru, dated: 21/12/2019

 
In exercise of the powers conferred by the sixth proviso to rule 46 of the 

Services Tax Rules, 2017 (hereinafter referred to as the said rules), the Government, on the 

recommendations of the Council, hereby notifies that an invoice issu

whose aggregate turnover in a financial year exceeds five hundred crore rupees, to an unregistered 

person (hereinafter referred to as B2C invoice), shall have Quick Response (QR) code:

Provided that where such registered person m

available to the recipient through a digital display, such B2C invoice issued by such registered 

person containing cross-reference of the payment using a Dynamic Quick Response (QR) code, shall 

be deemed to be having Quick Response (QR)code.

2. This notification shall come into force from the 1
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ª∞ «Ò∏Â√¿Ê
C¢üPÀÈvÀªÁV ¥ÀæPÀn¸À¯ÁzÀÄzÀÄ  

«±ÉÃµÀ gÁdå ¥ÀwæPÉ 
gÀ, r Ȩ́A§gï 21, 2019 (ªÀiÁUÀð²gÀ 30, ±ÀPÀ ªÀµÀð 1940)

December 21, 2019  (Margashira 30, Shaka Varsha 1940)

FINANCE SECRETARIAT 

NOTIFICATION (24/2019) 

No. FD 47 CSL 2017, Bengaluru, dated: 21/12/2019

In exercise of the powers conferred by the sixth proviso to rule 46 of the 

Services Tax Rules, 2017 (hereinafter referred to as the said rules), the Government, on the 

recommendations of the Council, hereby notifies that an invoice issued by a registered person, 

whose aggregate turnover in a financial year exceeds five hundred crore rupees, to an unregistered 

person (hereinafter referred to as B2C invoice), shall have Quick Response (QR) code:

Provided that where such registered person makes a Dynamic Quick Response (QR) code 

available to the recipient through a digital display, such B2C invoice issued by such registered 

reference of the payment using a Dynamic Quick Response (QR) code, shall 

Quick Response (QR)code. 

2. This notification shall come into force from the 1st day of April, 2020. 

By Order and in the name of the Governor of Karnataka,
 

K. SAVITHRAMMA
Under Secretary to Government,
Finance Department (C.T
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£ÀA. 1080 

No. 1080 

No. FD 47 CSL 2017, Bengaluru, dated: 21/12/2019 

In exercise of the powers conferred by the sixth proviso to rule 46 of the Karnataka Goods and 

Services Tax Rules, 2017 (hereinafter referred to as the said rules), the Government, on the 

ed by a registered person, 

whose aggregate turnover in a financial year exceeds five hundred crore rupees, to an unregistered 

person (hereinafter referred to as B2C invoice), shall have Quick Response (QR) code: 

akes a Dynamic Quick Response (QR) code 

available to the recipient through a digital display, such B2C invoice issued by such registered 

reference of the payment using a Dynamic Quick Response (QR) code, shall 

Governor of Karnataka, 

. SAVITHRAMMA 
Under Secretary to Government, 
Finance Department (C.T-1) 
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